

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

A/A	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΜΟΝΑΔΑ	ΚΩΔ.ΑΡ.	ΠΟΣΟΤ.	ΤΙΜΗ Μ.	ΔΑΠΑΝΗ
1	Εκθάμνωση εδάφους με δένδρυλτα περιμέτρου κορμού μέχρι 0,25 m	Τετραγωνικό μέτρο εκθάμνωσης (m2)	20.01.01	680,00	4,50	3.060,00
2	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη με μεταφορά	M3	20.05.01 ΣΧ01	300,00	6,30	1.890,00
3	Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων	Κυβικό μέτρο (m3) συμπυκνωμένου όγκου.	20.10	80,00	4,50	360,00
4	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	Κυβικό μέτρο (m3) σε όγκο ορύγματος	20.30	220,00	0,90	198,00
5	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού. Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15.	κυβικό μέτρο (m3)	32.01.03	127,00	84,00	10.668,00
6	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού. Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	κυβικό μέτρο (m3)	32.01.05	40,00	95,00	3.800,00
7	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	τετραγωνικό μέτρο (m2) ανεπτυγμένης επιφάνειας.	38.03	120,00	15,70	1.884,00
8	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος. Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C.	χιλιόγραμμα (kg)	38.20.02	2.000,00	1,07	2.140,00
9	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος. Δομικά πλέγματα B500C (S500s).	χιλιόγραμμα (kg)	38.20.03	2.500,00	1,01	2.525,00
10	Τοιχοδομές με τσιμεντοπλίνθους 19x15x39 cm. Με ασβεστοτσιμεντοκονίαμα σε αναλογία 1 : 2 1/2, των 150 kg τσιμέντου.	τετραγωνικό μέτρο (m2) πραγματικής επιφάνειας.	47.02.01	300,00	18,00	5.400,00
11	Διαζώματα (σενάζ) από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα. Γραμμικά διαζώματα (σενάζ) μπατικών τοίχων.	τρέχον μέτρο (m)	49.01.02	300,00	19,70	5.910,00
12	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα.	τετραγωνικό μέτρο (m2)	71.21	50,00	13,50	675,00
13	Θύρες σιδηρές απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους.	χιλιόγραμμα (kg)	62.21	100,00	5,00	500,00
14	Προμήθεια και τοποθέτηση προκατασκευασμένες ταφόπλακες	σετ/4τεμ	32.01.04 σχετ 00	50,00	100,00	5.000,00

ΟΦΕΛΟΣ ΣΥΓΓΡΑΦΗΣ ΥΠΟΧΡ. (ΕΟ+ΕΕ) 18%: 44.010,00
ΑΘΡΟΙΣΜΑ: 7.921,80

	51.931,80
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ (15%):	7.789,77
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΠΟΣΟ :	59.721,57
ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΗ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ :	278,43
ΣΥΝΟΛΟ:	60.000,00
ΔΙΑΦ. & ΦΠΑ 24%:	14.400,00
ΣΥΝΟΛΟ Ι:	74.400,00
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΣΕ ΕΥΡΩ):	74.400,00

Θ Ε Ω Ρ Η Θ Η Κ Ε
ΓΑΖΙ 03/08/2017
Ο Προϊστάμενος Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ

ΓΑΖΙ 03/08/2017
Οι Συντάξαντες

Δασκαλάκη Καλλιόπη

ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ